CONTRATACIÓN DE MONTAJE TÉCNICO 
PARA EL EVENTO  ELECCIÓN DE LA REINA DEL 
ADULTO MAYOR, FECHA  :   Sábado 20 de Diciembre 
de 2.025, LUGAR: Calle Belgrano, de acuerdo al Art. 
2  del Pliego de Condiciones Particulares $ 6.400.000,00

TOTAL PRESUPUESTO....….....……. $ 6.400.000,00

SON PESOS: SEIS MILLONES CUATROCIENTOS MIL CON 00/100.--------

EVENTO  ELECCIÓN DE     LA REINA DEL     ADULTO MAYOR”,      

CONTRATACIÓN DIRECTA                                                             EXPTE.     Nº     EG-9.261-2.025  

NOMBRE Y APELLIDO: ………………………………………………………………….........